
COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 312 DEL 24/12/2020

OGGETTO: MODIFICA DELIBERA DI G. M. N. 290 DEL 26.11.2020.

L'anno duemilaventi, addì 24 del mese di dicembre alle ore 10:30

ne^a Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di invito di convocazione,
si è riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei signori:

1 CALABRO' Giuseppe SINDACO X

2v CALDERONE Santi ASS/VICE

SINDACO

X

3 BENVEGNA Giuseppe ASSESSORE X

4 CATALFAMO Rosario ASSESSORE X

5v DOTTORE Viviana ASSESSORE X

6 MOLINO Roberto ASSESSORE X

7 PATERNITI

MARTELLO

Dario ASSESSORE X

8v SOTTILE Filippo Ezio ASSESSORE X

Partecipa il Vice Segretario Comunale D.ssa. Elisabetta Bartolone
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Aw. Giuseppe Calabro' assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.





LA GIUNTA MUNICIPALE

- Vista l'allegata proposta di deliberazione concernente l'oggetto;

- Dato atto che la stessa è corredata dei pareri prescritti dall'art. 53 della legge 08/06/1990 n. 142
recepita dalla L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

- Ritenuto che la proposta di che trattasi è meritevole di approvazione;

-VISTA la L.R. 44/91;

Con votazione unanime resa e verificata nei modi e fonne di legge;

DELIBERA

APPROVARE e far propria l'allegata proposta di deliberazione avente per o^g^XXo."Modifica
delibera di G,M, N. 290 DEL 26.11.2020

che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

A questo punto il Presidente pone in votazione la proposta di immediata esecutività della proposta
testé approvala

LA GIUNTA MUNICIPALE

Con separata votazione resa all'unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese dichiara la
presente deliberazione immediatamente esecutiva

Pag.2 DELIBERA DI GIUNTA N. DELZliialifl^o Comune dì Barcellona Pozzo di Gotto





COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N. DEL

OGGETTO: Modifica delibera di G.M. N. 290 DEL 26.11.2020

Settore competente: Uff. del Segretario Generale

Proponente: iì SS hC

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione di G.M. n. 290 del 26.11.2020 è stato approvato il piano di

riassetto organizzativo dell'Ente, conseguente all'avvenuta modifica della dotazione organica ed

alla programmazione del fabbisogno assunzionale aggiornato ai contenuti del D.M. Del

17.03.2020.

Considerato, nello specifico:

•  Che la nuova struttura organizzativa dell'Ente viene articolata in n° 6 settori dirigenziali

oltre a n® 1 Ufficio di Staff posto alle dirette dipendenze del Sindaco, all'Ufficio di

Segreteria Generale ed al Servizio di P.M.;

Che, quali parti integranti e sostanziali del provvedimento, sono slati approvati altresì:

l'articolazione dei Servizi ed Uffici, cosi come rappresentata nella scheda "A" e il

Funzionigramma (Ali. B) esplicativo delle attività di competenza di ogni singolo settore,

servizio o ufficio;

Preso atto che al IV Settore, al servizio 1® vengono assegnati gli alloggi popolari e la

gestione degli immobili confiscati mentre l'ufficio patrimonio, la manutenzione edifici

pubblici ed impianti sportivi vengono assegnati al servizio 2 del V Settore.

Considerato, tuttavia, che la gestione unitaria del complessivo patrimonio comunale in un

solo settore tecnico appare maggiormente funzionale al raggiungimento delle finalità

istituzionali, nell'ottica dì un'azione amministrativa ispirata ai principi di economicità,

efficacia ed efficienza;





Ritenuto, pertanto, di provvedere n tal senso, procedendo a conforme modifca degli allegati

alla precitata delibera n. 290/2020;

PROPONE

a sensi di quanto esposto in narrativa

1. Modificare gli allegati A e B della delibera di G.M. n. 290 del 26.11.2020, come di

seguito specificato:

L'edilizia Pubblica, VUffico Patrimonio, la manutenzione degli edifici pubblici e degli

impianti sportivi vengono incardinati al IV settore- servizio I.

2. Dare atto che restano confermate le disposizioni della suddetta delibera non oggetto di

modifica.

3. Incaricare il Segretario Generale, quale Dirigente dell'Ufficio del personale, di predisporre i

provvedimenti conseguenziali di competenza, per l'assegnazione del personale ai suddetti

servizi.

Il Responsabile del procedimento Il Proponente





COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N. Z%%EL ijO

Oggetto: Modifica delibera di G.M. N. 290 DEL 26.11.2020

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n® 30. dell'art. 147 bis del
TUEL e del Vigente Regolamento sui controlli interni in ordine alla regolarità tecnica si
esprime parere FAVOREVOLE

Barcellona Pozzo dì Gotto, lì IL SECRET/

(Dirigenti
NERAL

Torre

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991
n® 48, cosi come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n® 30. dell'art. 147 bis del

TUEL e del Vigente Regolamento sui controlli intemi in ordine alla regolarità contabile
si esprime parere FAVOREVOLE cS- nttrìrtn in finanziaria di €

.sull'intervento del bilancio

Barcellona Pozzo di Gotto, li. ILDIRIGEN

Dott.ssa

ELI li SETTORE

ietta Bartolone





Il presente verbale, dopo la le

IL S

Avv. Giy:

lira, shsottoscrive per conferma

IDAC

L'Assessoi»NAnzìa Il Senretariò Generale

La presente è copia conforme all'originale

Lì

Il Segretario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario, su conforme attestazione del responsabile della pubblicazione, certifica che la

presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il aioino (^^-/^-2f)er 15 giorni
consecutivi ai sensi e per gli effetti dell'art. 1 1 bis della L.R. 44/91 e che contro la stessa sono stati

presentati reclami. In fede.

Dalla residenza Municipale li

Il responsabile della pubblicazione Albo II Segretario Generale

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio, I

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 30 dicembre 1991, n. 4^4 e successive modifiche
ed integrazioni, pubblicata all'albo on line, per quindici giorni consecutivi, dal al

[ ] è divenuta esecutiva il giorno

^ è stata dichiarata immediatamente esecutiva
[ ] in data.... è stata trasmessa al settore per l'esecuzione

Il Segretario Generale


